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  VOLDA KOMMUNE 

 

 

                                             

SAKSDOKUMENT 
 
Sakshandsamar:  Per Heltne Arkivsak nr.:  2012/1380 
 

 Arkivkode:   2012009 

 

Utvalsaksnr Utval Møtedato 

60/16 Formannskapet 05.04.2016 

 

 

PLANID 2012009 - REGULERINGSPLAN ROTSETFJØRA I1 OG SP1-5  - ENDRA 

FØRESETNADER - AVKLARING AV PLANSITUASJON.  

 
Administrasjonen si tilråding: 

1. Med grunnlag i endra eigedomssituasjon og endra føresetnader knytt til Scana 

sine interesser og planar i området, ser kommunen positivt på det mottekne 

initiativ til endra arealbruk for det aktuelle området. Ein endra arealbruk som 

skissert er i samsvar med intensjon i kommunedelplan Volda sentrum og 

tilhøyrande tettstadanalyse, om  sentrumsnære bustader, og betra tilknyting mot 

sjø. 

2. Pågåande reguleringsarbeid vert å avslutte ved at plan vert fremja for 

slutthandsaming, der planområdet vert avgrensa slik at reguleringsplan berre 

for Scana sitt eksisterande areal 30/1-3vert godkjent. 

3. Det vert lagt opp til ny planprosess for resterande areal frå grensa mot Scana si 

bygseltomt 30/1-3 og sørover til småbåthamna.  

4. Arealbruksformålet for området 30/157  med tilstøytande areal vert ved fremjing 

av ny plan endra frå industri/kontor til bustad (ev bustad/kontor).  

 

5. Eksisterande bygningsmiljø og naustområde/fjøra  sør for Naustvegen vert teke 

vare på som del av bevaringsområde  i ny plan. 

6. Ein skal ved ny plan ivareta også dei behov for tilkomst-, parkeringsareal m.v 

for Garveriområdet som var lagt til grunn ved tidlegare planframlegg. 

Kommunen sin eigedom 30/286 skal inngå i plan og skal også i ny plan kunne 

nyttast for sikring av tilkomst til utbyggingsområde og for tilkomst og parkering 

for Garvarbuda m.m. 

7. Ut frå dei intensjonar og idear om arealbruk som ny eigar i området har lagt til 

grunn, finn ein at det også er grunnlag for fremjing av dette  gjennom privat 

planinitiativ, om dette vert etterspurt. 

8. Kommunen er positiv til eventuell avståing av grunn frå 30/286 som det ut frå 

godkjent plan vil vere behov for, for å sikre samla utbygging etter plan. Ved  

regulering og i eventuell avtale vil det vere aktuelt å vurdere kommunens eigne 

behov for areal til sentrumsnære bustader til ulike brukargrupper i området.  
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Vedleggsliste: 

Initiativ til alternativ utvikling av området  

Mulegheitsstudie for utvikling av området til bustadformål. 

Kartskisse for deling av planområdet ved ny plan 

 

Uprenta saksvedlegg: 
Merknader ved offentleg ettersyn. 

Planomtale  - datert 17.09.2013 

Plankart - datert 17.09.2013 

Reguleringsføresegner - datert 17.09.2013 

Lys /skugge simuleringa vil bli illustrert ved gjennomgang av saka i formannskapsmøtet. 

Gjeldande reguleringsplan  -Rotsetfjøra I 1 – Sp6  

Kommunedelplan Volda sentrum, Mork/Furene og Vikebygda, 18.06.2009 

 

Saksopplysningar: 

Kommunen har i lenger tid vore i dialog med Scana Volda om utvikling av industriområdet 

på Rotset. Dette både med omsyn til sikring av grunn til utvidingsareal for bedrifta, og 

mogeleg samarbeid  og medverknad i utbygging på området. 

 

Varierande signal over tid har gjort at ein enno ikkje har fått avslutta planarbeidet, eller sikra 

avtalegrunnlag som sikrar grunn til planlagt utviding.  

Ulike modellar for  vidare utvikling av området har vore vurdert og det er signalisert vilje til 

kommunal tilrettelegging gjennom regulering og grunnerverv.  

 

Reguleringsplan for  området i Rotsetfjøra ved Scana har ut frå denne intensjonen vore til 

handsaming i kommunen over tid. 

Planframlegg vart utarbeidd og vart etter vedtak i  Formannskapet den 24.09.13, sak   PS 

151/13, vedteke utlagt til offentleg ettersyn. 

Offentleg ettersyn er gjennomført og det ligg føre mange merknader til saka. 

M.a har M.R. Fylkeskommune fleire merknader til saka.  

 

Ut frå den usikre situasjonen som ein har hatt for den lokale Scana-bedrifta har ein avventa 

vidare handsaming av plan. 

Frå Scana-konsernet har det så seinare kome innspel om at dei ikkje ynskjer slike 

tilleggsareal som  tidlegare er etterlyst. 

Dei meiner no å kunne ivareta sine drift/byggebehov innanfor eksisterande areal. 

Dei har også etter det selt  gnr 30 bnr 157, den tidlegare ”Velsvik-eigedomen”. 

Eigedomen er selt til lokalt firma som ynskjer å utvikle eigedomen til eit område for bustad 

og kontorformål. 

Scana Industrier vurderte først sjølv å endre reguleringsplan  med sikte på å utvikle området 

til eit moderne og sjønært areal for bustad /ev. kombinasjon med kontorfunksjonar. 

Dei fekk også utarbeidd ei ”mulegheitsstudie” med ide-skisse til slik utbygging. 

Dei har gitt ny eigar tilgang til bruk av dette ide-prospektet. 

Den nye eigaren av arealet, Norwegean Group as  v/Kay Ove Johansen har vendt seg til 

kommunen og har i møte med administrasjon og ordførar den 16.02.2016  lagt fram sine 

tankar for utvikling av området. Ny eigar ynskjer kommunen sin medverknad i 

planlegging av området  med tanke på slik endra bruk  og utvikling av området.  

Ein viktig  avklaring her vil være kva ein no gjer med det planprosjektet som har vore i 

gang, og den plan som no har vore ute til offentleg ettersyn.  

 

Her er det ut frå endra situasjon også fleire spørsmål som det vil vere viktig å få avklara 

også frå kommunen si side. 
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Bør pågåande planprosess avsluttast?  

Bør i så fall vidare planavklaring skje gjennom revisjon av kommuneplanen sin 

arealdel? 

Bør kommunen gjennomføre  slik endra reguleringsplan med tanke på endra arealbruk i 

eigen regi, eller vil det vere kurrant å starte privat reguleringsframlegg for området ut 

frå dei signal som her er gitt? 

 

Vi ynskjer at Formannskapet no drøftar dette slik at ein kan gje klare føringar for ny 

eigar og nytt planinitiativ, og ei avklaring  også mot planmynde på fylkesnivå og partar 

i området.  

 

Kopi av førebels førespurnad frå ny eigar av området ligg ved. 

Til orientering  ligg også ved  tidlegare utarbeidd ”mulegheitsstudie ” for utvikling av  

området, som også synleggjer ny eigar sin intensjon om framtidig arealbruk.  

Ny eigar har fått tilgang til desse frå Scana-Industrier i samband med kjøp av arealet. 

Ny eigar presiserer at dette konseptet og aktuelt plan/prosjekteringsfirma truleg ikkje 

vil bli brukt i vidare planarbeid/prosjektering for området. Ein vil no, med grunnlag i 

eventuelle signal/retningsliner frå kommunen som planmynde, knyte til seg eigne 

plankonsulent/arkitekfagleg bistand for  utvikling av utbyggingsprosjekt og eventuell 

planutarbeiding. 

Intensjonen vil likevel vere den same som i vist ide-prosjekt, med bustad/og kontor som 

aktuell arealbruk, og der intensjon om sjøtilknyting og ivaretaking av 

strandsone/sjønært areal vil vere eit overordna mål. 

 

I dei skisserte løysingar lagt fram i møte den 16.02.2016 har ny eigar skissert fylgjande  

planar/intensjonar for utvikling av området og det pågåande planprosjektet i området : 

- Reguleringsplan for Scana sitt eksisterande areal vert godkjent ut frå den plan 

som vart lagt ut til offentleg ettersyn. 

- Det vert lagt opp til ny planprosess for resterande areal frå grensa mot Scana 

si bygseltomt 30/1-3 og sørover til småbåthamna. (tilsvarande utstrekning 

mot sør som i den plan som har vere ute til høyring, der tunet på 

Risteeigedomen, Garvarbuda m/naust og Gjersdal sine eigedomar 30/76 og 

30/77 skal inngå i planområdet). 

- Arealbruksformålet for området 30/157  med tilstøytande areal vert ved 

fremjing av ny plan endra frå industri/kontor til bustad (ev bustad/kontor).  

- Kommunen sin eigedom 30/286 skal bør inngå i plan og skal kunne nyttast 

for sikring av tilkomst til utbyggingsområde og for tilkomst og parkering for 

Garvarbuda m.m. 

- Eksisterande bygningsmiljø og naustområde/fjøra  sør for Naustvegen vert 

teke vare på som del av bevaringsområde  i ny plan. 

- Ein vil ved ny plan ivareta også dei behov for tilkomst-, parkeringsareal m.v 

for Garveriområdet som var lagt til grunn ved tidlegare planframlegg.  

- Eigedomen 30/76 og 30/77 vil vere del av plan og arealbruksformålet her vil 

verte søkt avklara gjennom plan og eventuelle avtalar med grunneigar.  

 

Vurdering og konklusjon: 

Administrasjonen vurderer initiativet til endra arealbruk som positivt. 

At dette også no synest avklara med Scana  sine behov og interesser er vesentleg, og ein 

avgjerande faktor i planarbeidet for området. 

Administrasjonen har ut frå dette ikkje vesentlege merknader til ei slik planendring og 

det nytt planinitiativ som her er skissert. 
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Truleg vil ein slik endra utbyggingsform/arealbruk også kunne skape endra haldning til 

planløysing og utviklinga av området mellom dei som til no har protestert sterkt mot 

planlagt Industri-regulering. 

Slik ny situasjon gir også høve til å ivareta denne viktige delen av det gamle Volda og 

ei av dei få sentrumsnære naust og fjøreområda nær Volda sentrum. 

Ei slik endra planløysing og arealbruk vil også gjere det mogeleg å tilrettelegge større 

deler av sentrumsområde med tilgang til sjø, jf intensjon i kommunedelplan Volda 

sentrum og tilhøyrande tettstadanalyse, med intensjon om sjø og sentrumsnære 

bustader, strandpromenade og betra tilknyting mot sjø. 

 

Ut frå dei intensjonar og idear om arealbruk som ny eigar i området har lagt til grunn , 

finn ein at det også er grunnlag for fremjing av dette  gjennom privat planinitiativ . Om 

dette vert etterspurt. 

Uavhengig av om området vert regulert av kommunen eller om det vert planlagging i 

privat regi, vil ein også kommunen sitt areal 30/286 inngå i plan. 

Det bør også då leggast til rette for at tiltakshavar etter nærare avtale kan ha opsjon  for 

overtaking av arealet, ut frå dei behov for dette som vert avklara i godkjent 

reguleringsplan/formål.  

Her kan det også vere aktuelt å vurdere kommunens eigne behov for areal til sentrumsnære 

bustader til ulike brukargrupper,  gjennom reguleringsprosessen og i eventuell avtale med 

utbyggar. 

Helse og miljøkonsekvensar: 

Planendring som skissert vil kunne ivareta  omsyn til verneverdig bebyggelse og tilgrensande 

bumiljø  på ein betre måte enn i tidlegare reguleringsframlegg  til industri/kontor. 

Slik ny situasjon gir også høve til å ivareta denne viktige delen av det gamle Volda og 

ei av dei få sentrumsnære naust og fjøreområda nær Volda sentrum. 

Ei slik endra planløysing og arealbruk vil også gjere det mogeleg å tilrettelegge større 

deler av sentrumsområde med tilgang til sjø, jf intensjon i kommunedelplan Volda 

sentrum og tilhøyrande tettstadanalyse, med intensjon om sjø og sentrumsnære 

bustader, strandpromenade og betra tilknyting mot sjø. 

Jf også tilrettelegging av gangvegar/fortau  og sikring av freda bygg/eigedomar  gjennom 

plan. 

 

Økonomiske konsekvensar: 

Reguleringsplan og opparbeiding av området  skal i utgangspunktet vere sjølvfinansierande  

Kommunens kostnader knytt til sikring av areal vil falle bort. 

 

Beredskapsmessige konsekvensar: 

Ingen spesielle, i det området er klarert for utbygging gjennom gjeldande reguleringsplan og 

kommunedelplan Volda sentrum. 

 

Naturmangfaldlova: 

Avklara gjennom overordna plan. 

 

 

 

 

Rune Sjurgard       

Rådmann       

 

 

 

Utskrift av endeleg vedtak: 
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Norwegeangroup as v/Kay Ove Johansen, post@norwegiangroup.no 

kayove@norwegiangroup.no 

 

Kopi: 

Scana Industrier as 

Scana Volda as Hamnegt. 24, box 205 6101 VOLDA 

 

 

Mulvik AS Postboks 86 6101 Volda 

Utvikling – plan for vidare handsaming av plan Reguleringsplan Rotsetfjøre – Scana. 
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Volda, den 21.012016. 

 

 

SØKNAD OM OMREGULERING, gårds nr 30 bruks nr 157. 

 

 

Jeg viser til møte mellom undertegnede og representanter fra Volda kommune om overstående. 

 

Herved søkes det om omregulering for oven nevnte eiendom, fra nåværende regulering, til bustad og 
eventuelt noe areal til kontor.  

 

På nåværende tidspunkt vil det være vanskelig å være konkret på hvordan området skal bli. Men det 
er et mål at området skal oppgraderes betydelig. Og fremstå i en helt annen og mer tiltrekkende 
form når utbyggingen er ferdig. 

 

Jeg legger ved skisser som viser en eventuell måte å bygge ut området på. Jeg understreker at denne 
planen kan bli endret.  Og ber derfor om at vedlagt skisse ikke offentliggjøres. 

 

I den videre prosess ønsker jeg et nært forhold til kommunen i utformingen av prosjektet. Jeg vil 
derfor holde kommunen orientert om planer som måtte foreligge i fremtiden. Eventuelle skisser av 
området vil bli diskutert med dere i den videre prosess. 

 

For ytterligere informasjon kan jeg kontaktes på e-post: kayove@norwegiangroup.no  eller        
tlf. 413 20 078. 

 

  

 

 

Med hilsen 

Kay Ove Johansen 
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Registrer inn på sak 2012/1380

Fra: Kay Ove Johansen [mailto:kayove@norwegiangroup.no] 
Sendt: 10. februar 2016 23:47
Til: Per Heltne
Kopi: Alf Johansen
Emne: SØKNAD OM OMREGULERING, gårds nr 30 bruks nr 157.

Vennlig hilsen / Best Regards
KAY OVE JOHANSEN
MARKETING & BUSINESS DEVELOPMENT
Phone     +47 700 76000
Mobile    +47 413 20 078
Email      kayove@norwegiangroup.no

NORWEGIAN GROUP

post@norwegiangroup.no

www.norwegiangroup.no

Hei igjen, 

Bekrefter med dette at Scana ikke vil realisere tidligere planer for utbygging av tomten gnr 30/157.

Med vennlig hilsen

Raymond Gabrielsen
Eiendomsdirektør

Scana Industrier ASA
Tel: +47 51 86 94 00
Mob: +47 91 73 21 12
www.scana.no

Scana 
Industrier_logo_gra
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Scana |  Volda  | 10.august 2015 | s1Alliance arkitekter AS | www.allark.no | Ryfylkegate 22 4014 Stavanger 

Mulighetsstudie Scanaområdet Volda kommune
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Scana |  Volda  | 10.august 2015 | s2Alliance arkitekter AS | www.allark.no | Ryfylkegate 22 4014 Stavanger 

Scanaområdet ligger i Volda ca 700 m ganglinje fra 
sentrumskjernen. Området ligger innenfor kommunedelplanen 
for Volda sentrum, og tomten ligger i randsonen mot sør rett 
ved sjøen. Bebyggelsesstrukturen utenfor sentrum er preget av 
eneboliger, og overordnete planer viser til mangel på leiligheter.
Volda er preget av landskapet ved sjøkanten med grønn natur 
og høye fjell.  Sjøkanten langs bykjernen varierer med plasser av 
ulik karakter. Tomtens beliggenhet vil være en del av gangstien 
langs sjøen.  

Gjeldene reguleringsplan regulerer tomten med formål 
til industri med angitte byggegrenser i plankartet. Denne 
mulighetsstudien undersøker å etablere leilighetsbygg. 

Scanaområdet
Mulighetsstudie for

Volda kommune

Ferjeforbindelse E39
Strandpromenade

Småbåthavn

Småbåthavn

Historisk naust

SCANAOMRÅDET

Naust

Småbåtservice
Museum

E 39 Volda sentrum

Side�12



Scana |  Volda  | 10.august 2015 | s3Alliance arkitekter AS | www.allark.no | Ryfylkegate 22 4014 Stavanger 

I2 er ikke beskrevet i samfunnsdelen eller gjennom 
bestemmelser. Tomten på nordsiden av Scanaområdet skal 
utvikles til boliger og næring med mulighet til strandpromenade. 

“F/K/B2 (”Mega området”) eit område der vi legg til rette for fleire 
sentrumsbustader. Dette er eit tidlegare forretningsområde som 
er endra til eit kombinert formål; forretning/kontor/bustader. 
Dette området har vi vurdert som eit område med potensiale til 
fornying til eit forretnings/kontorareal med sentrumsbustader. 
Her er eksisterande bustader i området og vi ser for oss både 
reine bustadbygg og bustader i kombinasjon med forretnings-
/kontorbygg. På utsida av dette området ser vi potensiale for ein 
strandpromenade.”

Generelt mangler Volda leiligheter, da 60% av husholdninger 
består av 1-2 personer, og eksisterende struktur består i 
hovedsak av eneboliger.

Kommunedelplan for 
Volda sentrum

Kommunedelplan for Volda sentrum

Utdrag relevante for området.
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Scana | Volda | 10.august2015| s4Alliance arkitekter AS | www.allark.no | Ryfylkegate 22 4014 Stavanger

Reguleringsplanfor Rotset�øra I1og Sp1-6 godkjent 06.09.2001,
planid.:2001009

Gjeldenereguleringviseradkomstfra østgjennom grøntområde.
Parkeringsplassertil museumplasseresi vinkelmot gate sørfra
adkomstveg,

Strandpromenadeer vist på vestsidenav industriområdetlangs
sjøen.

Leker regulert i eksisterendeboligfelt.

Areal:
Byggefelter ca.4000m2.
%BYA=30-70%(gjelderfor næring/industri)

Høyder:
K/I2tillatesen gesimshøydepå10m,unntaksvis12m.
Fasadene bør ligge parallelltmed sjøkanten

Gjeldene regulering og planforslag
til detaljregulering plan 2012009

Gjeldene regulering
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Teiknforklaring

Reguleringsplan PBL 2008

§12-5. Nr. 1 - Bygningar og anlegg

Bustader-frittliggjande-småhus

Museum

Småbåtservice

Avløpsanlegg

Leikeplass

Kontor/industri

§12-5. Nr. 2 – Samferdselsanlegg og
teknisk infrastruktur

Køyreveg

Fortau

Gang-/sykkelveg

Annan veggrunn – teknisk anlegg

Kai

Parkeringsplassar

§12-5. Nr. 3 – Grøntstruktur

Friområde

Vegetasjonsskjerm

§12-5. Nr. 6 – Bruk og vern av sjø og
vassdrag, med tilhøyrande strandsone

Hamneområde i sjø

§12-6 - Omsynssoner

Bevaring kulturmiljø

Bandlegging etter lov om
kulturminne

Linjesymbol

RpGrense

RpFormålGrense

Regulert tomtegrense

RpAngittHensynGrense

Bygg_ kulturminner_ mm. som
skal bevares
RpBåndleggingGrense

Byggegrense

Byggelinje

Bebyggelse som forutsettes
fjernet
Regulert senterlinje

Frisiktlinje

Regulert kant kjørebane

Regulert støttemur

Kartopplysningar

Kjelde for basiskart:

Dato for basiskart:

Koordinatsystem:

Høgdegrunnlag:

Kartmålestokk:

Ekvidistanse

N
1 m

1:1000

NN1954

UTM sone 32 basert på EUREF89/WGS84

PLANEN ER UTARBEIDD AV: TEGNNR. DATO SIGN.

SAKS-
NR.

DATO SIGN.
SAKSHANDSAMING ETTER PLAN- OG BYGNINGSLOVA

Dato Revisjon

Dato

Arealplan-ID:

Forslagstillar:Med tilhøyrande føresegner

Dato Revisjon

Dato Revisjon

HI

Detaljregulering

Rotsetfjøra - Scanaområdet

Volda kommune

2012009

Volda
kommune

Per Mulvik AS, Homen 7, 6100 Volda

17.09.2013

Ny 2. gongs handsaming

Offentleg ettersyn frå ...............................til ...........................................

2. gongs handsaming

Offentleg ettersyn frå................................til ...........................................

1. gangs behandling

Kunngjering av oppstart av planarbeid

Plansjef
Det stadfestas at planen er i samsvar med kommunestyret sitt vedtak

Kommunestyret sitt vedtak

HI24.11.2012

Oppstartsmøte...... HI19.10.2012

Gjeldenereguleringsplan Forslagtil ny detaljregulering
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Scana | Volda | 10.august2015| s5Alliance arkitekter AS | www.allark.no | Ryfylkegate 22 4014 Stavanger

Scanaområdetligger langssjøenpå sørsidenavVoldasentrum
og eksisterendeindustriområde.Påøstsidenav tomten grenseret
boligområdepreget aveneboligersomligger i terrengmed utsikt
til sjøen.Sørfra området ligger et museummed tunbebyggelseog
strandog småbåthavn.

Gjeldendeplaner:
Tomtener regulert gjennom reguleringsplanfor Rotset�øra I1og
Sp1-6 godkjent 06.09.2001, planid.:2001009med formål industri.
DessutenleggerKommunedelplanfor Voldasentrumføringer i
forhold til framtidig utvikling. Voldakommuneharsatt i gang en
planprosessfor detaljreguleringfor områdetmed planid 2012009.

Forboligbebyggelsevil den dimensjonerendefaktorenfor
utnyttelseværekravtil byggehøyder,utsikt og erfaringerfra
lignendeprosjektved størrelseravuteareal.

Tomten og forutsetninger

Tomtenharet arealpå ca.5400m2. Byggefeltinnenfor
byggegrenseneharet arealpå 2450m2.
Nybebyggelsebør ikkestengefor utsikt franabohusenetil sjøen.

Vannkantener variert med inn- og utstikk. I dag er delerav
tomten fylling og kaikant. Grøntområder,lekog friområde,
er vist i gjeldeneregulering i direkte tilknytning til tomten.

Solforholdpå tomten er gode med bådemorgon -og
kveldsol.Utearealer,privat og felles,med utsikt mot sjøensol
fra sørog vest.

Adkomsttil områdeter regulert i søndredelenmed
kobling til hovedveimot sentrum.Gang-og sykkelsti
følgerveg samtkoblestil museum.

G-S/stiMuseum

Industriområde

Adkomst

Sentrum
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Situasjonsplan 1:500
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Konsept
Scanaområdet er godt egnet til utvikling til boliger som kan 
tilby høy kvalitet med boliger rett ved sjøen. 
Det legges til rette for leilighetsbebyggelse med en utnyt-
telse på ca. 125% TU, basert på byggefelt som er regulert 
i gjeldende plan. For at boligene bak området beholder 
sjøutsikten deles bebyggelsen i 3 punkthus. Takhøyder har 
en gjennomsnittelig gesimshøyde på 12m.
Parkeringen legges under bebyggelsen på kote +0 med 
adkomst fra sørsiden via ny regulert vei.
Bod og parkering plasseres i underetasjen.

Situasjonsplan - konsept

Boliger BRA:   3000 m2

Det foreslås 3 leilighetsbygg med et sentralt trapperom. 
Alle leiligheter har vinduer mot minst to himmelretninger. 
Alle tre byggene er 4 etasjer med skråtak og integrerte tak-
terrasser. Avhengig av leilighetsstørrelse kan det disponeres 
3-4 leiligheter per plan. Se plandiagrammer.

Uteopphold:   
Uteoppholdsareal vender seg mot sør og vest og mot 
kaikanten ved sjøen. kaikanten kan bli offentlig tilgjengelig 
med en gangsti fra promenaden i sentrum og til museet. 
Kaikanten varierer i utformingen og kan dermed tilby ulike 
oppholdskvaliteter. Felles uteoppholdsareal er delt inn i 
ulike soner som gårdsrom, grønne felles hager og lekeplass 
for barn. 
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Illustrasjonene viser en mulig fordeling av leiligheter. Byggene har 
et sentralt trapperom. Alle leilighetene har vinduer mot minst to 
himmelretninger. 
I denne mulighetsstudien er det vist mellomstore 2-3 roms 
leiligheter, med mulighet for å slå sammen leiligheter til større. 

Leilighetstyper

Leilighetstyper 1:200

C+4.00

Garasje / bod

Leilighet 1 Leilighet 2

Leilighet 3 Leilighet 4

Leilighet 5 Leilighet 6

Leilighet 7 Takterrasse Leilighet 8

C+3.00

C+0.20

C+6.80

C+9.60

C+12.40

C+15.00

C+17.50

C+16.40
+12.00

C+4.80

C+0.00

Naustvegen

Sjø

Leilighet 4
A: 60,4 m2

Korridor
A: 22,3 m2

Leilighet 3
A: 71,4 m2

Leilighet 1
A: 60,4 m2 Leilighet 2

A: 53,2 m2

Leilighet 3
A: 60,4 m2

Korridor
A: 22,3 m2

Leilighet 2
A: 71,4 m2

Leilighet
A: 115,0 m2
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Underetasjen 1:300

Garasje under bakkeplan, kote +0.
Antall plasser opp til 55 parkeringsplasser 
basert på 1,2 plasser per boenhet.

Parkering

Parkeringskjeller:  1600 m2

I kjelleretasjen er det plass til parkering av bil og sykkel, 
samt areal for boder. Det er vist 55 plasser i kjelleren, samt at 
vi har vist noe gateparkering for gjester i situasjonsplanen 
langs gaten. 
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Bod

Bod

Bod
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Korridor
A: 22,3 m2
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A: 22,3 m
2

Korridor

A: 22,8 m2

 16 x 175 = 2 800

 16 x 175 = 2 800

 16 x 175 = 2 800
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3D Modell
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  VOLDA KOMMUNE 

 

 

 

                                             

SAKSDOKUMENT 
 
Sakshandsamar:  Asbjørn Moltudal Arkivsak nr.:  2016/435 
 

 Arkivkode:   N00 

 

Utvalsaksnr Utval Møtedato 

61/16 Formannskapet 05.04.2016 

 

 

REGIONALE SAMFERDSELSMØTE 2016  

 

Administrasjonen si tilråding: 

 

1. Volda kommune tek del i regionalt samferdselsmøte 28. og 29. april 2016, og frå 

formannskapet møter ordførar og eventuelt……………, i tillegg til representant 

frå administrasjonen.  

 

2. Aktuelle tema for kommunen å ta opp i møtet kan t.d. vere: 

 
 Voldatunnel (eiga sak om i NTP)  

 Gang-sykkelveg Volda-Ørsta  

 Kryssing av Øyraelva, inkl miljøgate i Volda sentrum  

 Fv.40 rassikring Dalsfjorden  

 Fartsreduksjon Fv. 40 Nautvik-Kornberg  

 Gangveg Vikebygd skule –Haueidet.  

 Ferjeruter Volda Folkestad –nokre endringar i ruteopplegget, samt ynskje om at 

Festøy-Solavågen vert endra til å gå --50 og --20,  

 Korrespondanse Timeekspressen Volda- Folkestad, jfr. punktet ovanfor.  

 Venterom og toalett ved bussterminalen i Volda sentrum 

 Venterom på Folkestad ferjekai  

 Utfordringar gjennomgåande ruter Møre og Romsdal/Sogn- og Fjordane.  

 Voldsdfjordkryssing 
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Vedleggsliste: 

1. Brev av 9.3.16 frå samferdselsavdelinga 

2. Referat frå møtet mellom Møre og Romsdal fylkeskommune og  

Volda kommune 21. april 2015 

3. Melding om vedtak PS-sak 70/15 

 

Uprenta saksvedlegg: 
 

Samandrag av saka: 

I samband med plan- og økonomiarbeid i samferdselssektoren inviterer Møre og Romsdal 

fylkeskommune og Statens vegvesen til regionalt møte 28. og 29. april 2016. 

 

Saksopplysningar: 

I samband med plan- og økonomiarbeid i samferdselssektoren inviterer Møre og Romsdal 

fylkeskommune og Statens vegvesen til tre regionale møte i oktober og november 2016 

 

Møta går over to dagar: 

Dag 1: Plenumssesjon 

Dag 2: Møter med enkeltkommunar/enkeltaktørar 

 

Tema for møta i 2016 vil m.a. vere status i prosessen rundt Nasjonal Transportplan (NTP), 

nye krav og kontraktar på ferje og hurtigbåt, tema på vegsida, samt rullering av Fylkesplan 

for Møre og Romsdal inkludert Handlingsprogram for samferdsel og investeringsprogram. 

  

Målet med dei årlege møta er å: 

 Nå breitt ut med informasjon om rammer og arbeid med samferdsel. 

 Få inn innspel frå brukarane i forhold til behov, prioriteringar, planlegging, 

finansiering m.m. innan samferdsel.  

 

Dag 2 vert det høve til ”særmøte”, der ein kan ta opp tema. Det vert presisert at alle 

problemstillingar knytt til samferdsel, som t.d. ferje, trafikktryggleik, busstilbod osv., ikkje 

berre veg, kan vere tema for møta. Enkeltaktørar som ønskjer møte må melde inn stikkord 

eller agenda for møtet i forkant.  

 

Eg viser elles til invitasjonen i vedlegg 1. 

 

Vurdering og konklusjon: 

 

Eg rår til at ordførar og evt. ein eller fleire frå formannskapet tek del, i tillegg til at 

administrasjonen vert representert. 

 
I ”særmøte” 21.4.15 tok kommunen sine representantar opp følgjande saker:  

 

 Voldatunnel (sjå eiga sak om NTP)  

 Gang-sykkelveg Volda-Ørsta (sjå eiga sak om NTP)  

 Miljøgate inkl. kryssing Øyraelva (sjå eiga sak NTP)  
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 Fv.40 rassikring Dalsfjorden  

 Fartsreduksjon Fv. 40 Nautvik-Kornberg  

 Gangveg Vikebygd skule –Haueidet.  

 Ferjeruter Volda Folkestad –nokre endringar i ruteopplegget, samt ynskje om at Festøy-

Solavågen vert endra til å gå --50 og --20,  

 Korrespondanse Timeekspressen Volda- Folkestad, jfr. punktet ovanfor.  

 Terminal Volda busstasjon  

 Utfordringar gjennomgåande ruter Møre og Romsdal/Sogn- og Fjordane.  

 

Referat frå møtet ligg ved som vedlegg nr. 2. Rådmannen rår til at dei sakene som sist var 

opp til drøfting vert følgt opp vidare og formannskapet kan stryke/ og eller kome med andre 

framlegg til tema. 

 

Når det gjeld Voldsfjordkryssing, så er det også eit viktig prosjekt for Volda og arbeidet med 

framdrivinga av dette tiltaket er organisert med eige aksjeselskap. Rådmannen føreset at 

selskapet vurderer representasjon i møtet. Det er i denne samanheng aktuelt å få nærare 

informasjon om regelverket for ferjeavløysingsmidlane.  

 

I tillegg til ovannemnde saker vart det i formannskapet 15.03.2016 røyst spørsmål om status 

på framtidig venterom på Folkestad ferjekai. Eg vil rå til at også dette spørmålet vert teke opp 

i særmøtet. 

 

Som oppfølging av særmøte 21.4.15 kom kommunen med innspel overfor 

samferdselsavdelinga i samsvar med vedlagde PS-sak 70/15  vedlegg nr. 3 

 

Helse og miljøkonsekvensar: 

Samferdsel er også å legge til rette for at det kan bli lettare for folk å reise kollektivt innanfor 

tenlege rammer for trafikktrygging, miljø og samfunnet sin ressursbruk. 

 

Økonomiske konsekvensar: 

Ingen for kommunen no. 

 

Beredskapsmessige konsekvensar: 

Gode kommunikasjoner og tidhøveleg kollektivtransport er med på å betre beredskapen. 

 

 

Rune Sjurgard      Asbjørn Moltudal 

Rådmann      Rådgjevar 
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Postadresse: Fylkeshuset, 6404 Molde ● Besøksadresse: Julsundveien 9 ● Telefon: 71 25 80 00 ● Telefaks: 71 25 87 53 

e-post: post@mrfylke.no ● www.mrfylke.no 

Til Kommunar, regionråd, næringsliv,  
vegsamanslutningar,  
kompetansemiljø 

 

 

 

  
 

 

 
 
 

Invitasjon til to dagars regionale samferdselsmøte 2016 
 

 

Møre og Romsdal fylkeskommune ved Samferdselsavdelinga inviterer også i 2016 til to 

regionale møte med samferdsel som tema. Møta skjer i samband med plan- og 

økonomiarbeidet. Som tidlegare, skjer møta i samarbeid med  Statens vegvesen – Avdeling 

Møre og Romsdal.   

 

 

Møta vil gå over to dagar:  

 Dag 1: Plenumssesjon 

 Dag 2: Korte møter med enkeltkommunar/enkeltaktørar 

 

 

Temaet for møta i 2016 vil vere status i prosessen rundt Nasjonal Transportplan (NTP), nye 

krav og nye kontraktar på ferje og hurtigbåt, tema på vegsida, samt rullering av Fylkesplan 

for Møre og Romsdal inkludert Handlingsprogram for Samferdsel og investeringsprogram.  

 

 

Vi ønskjer å nå kommunar, næringsliv, vegsamanslutningar og kompetansemiljø. Målet med 

dei årlege møta er å:  

 

1. Nå breitt ut med informasjon om rammer og arbeid med samferdsel 

2. Få inn innspel frå brukarane i forhold til behov, prioriteringar, planlegging, 

finansiering m.m. innan samferdsel.  

 

Vi ønskjer dialog på møta, og vil derfor sette av tid til spørsmål i programmet.  

 

 

Skriftlege innspel  - nye utfordringar med frist onsdag 25. mai 2016 

 

Vi vil i tillegg til møta også i år opne for skriftlege innspel i etterkant, men berre dersom det 

er nye utfordringar eller forhold som er endra, samanlikna med skrifteleg innspel frå dei 

siste åra. Fristen for dei skriftlege innspela er seinast onsdag 25.mai. Innspela må vere 

politisk vedteke, og sendast som vanleg post til Møre og Romsdal fylkeskommune, eller som 

e-post til post@mrfylke.no 

 

Møta vil bli gjennomført i april/mai, og dei som vil vere med, må melde seg på ein av 

følgjande dagar: 

Dykkar ref: Dykkar dato: Vår ref: Vår saksbehandlar: Vår dato: 

    Gry Halvorsen, 71 25 81 84  09.03.2016 
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Region Stad: 

Dato: 

Tidspunkt: 

 

Påmeldingsfrist Kommentarar 

PLENUMSMØTE 

Nordmøre og 

Romsdal 

Scandic Hotel Kristiansund 

Onsdag 20.april kl. 

10.00 

(Onsdag 13. 

april) 

 

Enkeltmøter med 

Nordmørskommunar 

 

Scandic Hotel Kristiansund 

Fredag 22. april 

(Fredag 15. april) Møtet fredag 10. april 

er enkeltmøter med 

Nordmørskommunar 

 

Enkeltmøter med 

Romsdalskommunar  

Møterom 102/103 

Fylkeshuset  

Fredag 13. mai Molde 

 

(Fredag 13. mai)  Møtet 13. mai er 

enkeltmøter med 

Romsdalskommunar 

PLENUMSMØTE 

Sunnmøre  

Scandic Parken Hotel,  

Ålesund 

Torsdag 28. april kl. 

10.00 

 

(Torsdag 21. 

april) 

 

Enkelmøter med 

Sunnmørskommunar 

Scandic Parken Hotel,  

Ålesund 

Fredag 29. april   

(Torsdag 21. 

april) 

Møtet fredag 29. april 

er enkeltmøter med 

Sunnmørskommunar 

 

 

 

 

Påmelding til dag 1:  

- plenumssesjon i den enkelte region -  innan fristen i skjemaet over:  

 

Elektronisk påmelding på mrfylke.no/samferdsel/Regionale møte 2016 

 

 

 

Påmelding til dag 2;   

22./29.04, samt 13.05. for korte enkeltmøter med kommunar:  

 
Påmelding på e-post innan fristen (i skjemaet over) til : samferdsel@mrfylke.no 
Målet med møta er å få opp nye utfordringar eller forhold som er endra, samanlikna med 

skrifteleg innspel frå dei siste åra. Kommunar som har behov for møte grunna nye 

utfordringar, må melde seg på via den oppgitte e-postadressen med eit ønska 

møtetidspunkt mellom 09.00 og 15.00 innan fristane (som er sett opp i skjemaet over). 

Etter at fristane har gått ut vil vi sette opp ein møteplan for kvar av dei tre dagane, som blir 

sendt ut til alle som har bedt om møte. Vi vil prøve å imøtekome ønska møtetidspunkt så 

langt som råd.  

 

 

Meld på med:  

- Kommune/organisasjon 

- Namn på kontaktperson m. kontaktinfo 

- Stikkord i forhold til tema ein vil ta opp på møtet.  
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Vi presiserer at alle nye problemstillingar knytt til samferdsel, som t.d. ferje, 

trafikktryggleik, busstilbod osv., ikkje berre veg, kan vere tema for møta. Enkeltaktørar 

som har behov for møte må melde inn stikkord eller agenda for møtet i framkant. Berre 

slik kan vi utnytte tida effektivt, og stille med dei rette personane i møtet.   
 
 

 
 
 

Med helsing   
  

Arild Fuglseth   Gry Halvorsen 
samferdselssjef   rådgivar 
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Postadresse: Fylkeshuset, 6404 Molde ● Besøksadresse: Julsundveien 9 ● Telefon: 71 25 80 00 ● Telefaks: 71 25 87 53 

e-post: post@mrfylke.no ● www.mrfylke.no 

 
PROGRAM-Regionale møte om samferdsel april/mai 2016 
 
Scandic Hotel Kristiansund onsdag 20. april 2016 

Scandic Parken Hotel Ålesund torsdag 28. april 2016 

 

 
 
TIDSPUNKT 

 

  
PROGRAMPOST OG INNLEIAR 

 

10.00 Velkomen v. Samferdselssjef Arild Fuglseth 

 

Utfordringar i Samferdselssektoren i M&R  

Spørsmål frå salen 

- Arild Fuglseth/Kristin Sørheim, leiar i Samferdselsutvalet  

 

10:20 Status i NTP-prosessen  

Spørsmål frå salen 

- SVV REGION MIDT v. Berit Brendskag Lied/Kjetil Strand 

 

10:40 PAUSE 

11:00 Ferje og hurtigbåt – trafikkutvikling, nye kontraktar, nye krav 

Spørsmål frå salen 

- M&R FYLKESKOMMUNE v. Arild Fuglseth 

 

11.20 Kva skjer på vegsektoren; planar for 2016, rammeplan for 

avkjørsler, kva for midlar kan kommunane søke på 

Spørsmål frå salen 

- SVV AVDELING MØRE OG ROMSDAL   
 

12.00 LUNSJ 

13.00 Revidering av Fylkesplan for Møre og 

Romsdal/Handlingsprogram Samferdsel 

Spørsmål frå salen 

- M&R FYLKESKOMMUNE, v. Ingunn B. Sjåholm og Gry Halvorsen 
 

13.20 PAUSE 

13.30 Arbeid i grupper; Fylkesplan Møre og Romsdal 2017 – 2020 

(2022) 

- M&R FYLKESKOMMUNE, v. Ingunn B. Sjåholm og Gry Halvorsen 

 

 

15:30 

 

Kort oppsummering og avslutning 
 

Plenumsmøta følgjast opp med førebudde møte med enkeltkommunar 22 april i 
Kristiansund for Nordmøre., 29 april i Ålesund for Sunnmøre, samt 13. mai i Molde for 
Romsdal. 
 
Sjå eige oppsett for desse møta i invitasjonsbrevet !   
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  VOLDA KOMMUNE 

 

 

 

                                             

SAKSDOKUMENT 
 
Sakshandsamar:  Ove Bjerkvik Arkivsak nr.:  2013/554 
 

 Arkivkode:   210 

 

Utvalsaksnr Utval Møtedato 

62/16 Formannskapet 05.04.2016 

 Kommunestyret  

 

 

ÅRSMELDING OG SKATTEREKNESKAP FOR 2015  

 
 

Administrasjonen si tilråding: 

 

 Kommunestyret tek årsmelding og skatterekneskapen for 2015 til vitende. 

 

 

 

 

 

 

Vedleggsliste: 
Årsmelding 2015 

Skatterekneskapen 2015  

Årsmelding interkommunal arbeidsgjevarkontroll 2015  

Kontrollrapport revisjon 2015 

Uttale frå kontrollutvalet 

 

 

Saksopplysningar: 
Orienteringssak vedk. årsmelding og skatterekneskapen for 2014 jf vedlagte dokument. 
 

 

 

 

Rune Sjurgard       

Rådmann       

 

 

Utskrift av endeleg vedtak: 
Skatteoppkrevjaren i Volda 
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  VOLDA KOMMUNE 

 

 

 

                                             

SAKSDOKUMENT 
 
Sakshandsamar:  Inger-Johanne Johnsen Arkivsak nr.:  2016/148 
 

 Arkivkode:   223 

 

Utvalsaksnr Utval Møtedato 

63/16 Formannskapet 05.04.2016 

 

 

ØKONOMISK STØTTE -  FIRENASJONSTURNERING I ULSTEINVIK - HØDD 

HANDBALL  

 
 

Administrasjonen si tilråding: 
Det er ikkje avsett midlar til denne type tiltak i budsjettet for 2016. Søknaden vert difor avslått. 

 

 

 

 

Vedleggsliste: 
1. Søknad frå Hødd handball, datert 24.01.2016 

2. Støtteerklæring frå Volda handballklubb datert 28.01.2016  

 

 

Samandrag av saka: 
Det vert søkt om kr. 10.000,- i støtte til Hødd handball i tilnyting til ei firenasjonars-turnering juli 

2016. På grunn av at det ikkje er sett av midlar i budsjettet til denne typen tiltak, blir det rådd til 

at søknaden frå Hødd Handball blir avslått. 

 

Saksopplysningar: 
Hødd Handball skal saman med Norges handballforbund  arrangere ei firenasjonars-turnering i 

Ulsteinvik i juli 2016. Hødd Handball søkjer om 10.000 kr  i støtte til turneringa, og planlegg ei 

opplevingsrik veke for gjestar og besøkande: handballskule, beachturnering, familiearrangement, 

ulike seminar m.v. For Hødd som teknisk arrangør og for handballforbundet vil det vere viktig å 

bidra med kompetanseutvikling i alle handballklubber i nærområdet. Under turneringsdagane vil 

Hødd invitere ressurspersonar i ulike klubbar til å vere bidragsytarar mot arrangementet for å 

bygge kompetanse lokalt. 

Det er planlagt å bygge opp ein ”ny arena” inne i Ulsteinhallen med god tilskodarkapasitet, og 

handballen er avhengig av økonomisk støtte og bidrag for å kunne arrangere slik arrangement. 

 

Styreleiar i Volda handballklubb, Arild Bakken, støtter Hødd handball og handballforbundet sine 

planar om landslagarrangement i Ulsteinhallen juli 2016. Han vurderer arrangementet som eit 

viktig regionalt tiltak der Volda handballklubb i samspel med arrangøren kan bidra til 

kompetanseutvikling i alle klubbar i nærområdet. 
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Vurdering og konklusjon: 
På grunn av at det ikkje er budsjettert med mildar til dette formålet, rår rådmannen til at det blir 

gitt avslag på søknaden om økonomisk støtte. 
 

Helse og miljøkonsekvensar: 

Sjå sjekkliste, slett denne linken etter bruk. 

 

Økonomiske konsekvensar: 

Ingen 

Beredskapsmessige konsekvensar: 

Ingen  

Naturmangfaldlova: 

Ingen 

 

 

 

 

 

Rune Sjurgard      Inger-Johanne Johnsen 

Rådmann      sektorsjef kultur og service 

 

 

Utskrift av endeleg vedtak: 

Hødd Handball 

 

Klageinstans: 
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IL Hødd handball PB248 6067 Ulsteinvik 

www.handball.hodd.no - handballhodd@gmail.com                                                                                                                             

 

Til 

Volda kommune  

v/Ordførar 

        Dato: 24.01.2016 

Vil du vere med på verdsmeisterlaget ? 

 

Hødd handball ønskjer verdsmeistrane i handball velkomne til Ulsteinvik og skal saman 
med Norges handballforbund søkje å arrangere ei firenasjonars-turnering i Ulsteinvik i juli 
2016.  
 
Dei norske handballjentene kjem til Sunnmøre for å spisse OL-forma mot topp 
internasjonal motstand og på direktesendt-tv i Ulsteinhallen, noko som er fantastisk og 
unikt. 
 

Saman skal vi skape positive handballopplevingar på 

lokal, regional, nasjonal og på den internasjonale 

arenaen. Dette skal vi gjere med god og positiv 

dugnadsånd til det beste for idretten for heile 

nordvestlandet.                                                     

 

 
 
Under turneringa er det planlagt å spele to kampar kvar dag, torsdag 21. juli, laurdag 23. juli 
og søndag 24. juli. Billettar til kampane er planlagt lagt ut for sal så snart som råd på nyåret. 
 
Ein planlegg ei opplevingsrik veke for gjestar og besøkande med handballskule, beach-

turnering, familiearrangement, ulike seminar mv. For Hødd som teknisk arrangør og for 

handballforbundet vil det vere viktig å bidra til kompetanseutvikling i alle handballklubbar i 

nærområdet. Ein av forbundet sine sentrale strategiar er å bygge «klubbhuset» gjennom å la 

klubbane få ta del i ulike kompetansetiltak som bidreg til sunne og bærekraftige klubbar. 

Under turneringsdagane vil Hødd invitere ressurspersonar i ulike klubbar i å vere 

bidragsytarar mot arrangementet for å bygge kompetanse lokalt. Målsetjinga er å bygge 

sunne og gode oppvekstmiljø der born og ungdom får ta del i positiv dugnadskultur.  
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IL Hødd handball PB248 6067 Ulsteinvik 

www.handball.hodd.no - handballhodd@gmail.com                                                                                                                             

 

 

 

Ein håpar at di kommune ønskjer å vere med å bidra med ei økonomisk støtte slik at 

nordvestlandet får handballopplevingar i verdsklasse. Ein vurderer tilbod om å arrangere ei 

slik turnering på nordvestlandet som UNIKT. 

 

Under arrangementet vil ein kunne profilere seg på ulike måtar og på ulike stadar.  

 

Ved slike store arrangement, er vår utfordring å ha ein god økonomisk struktur og sikkerhet. Ein 

planlegg å bygge opp ein «ny arena» inne i Ulsteinhallen med god tilskodarkapasitet. Utan 

økonomisk støtte og bidrag vil det vere umogleg for handballen å arrangere slike typar 

arrangement. Det er normalt at kommunar og fylkeskommunar er med å støttar med 

økonomiske bidrag (ref.: Stavanger). 

 

Oppsummering: 

 

For våre kommunar lokalt og innbyggarane vil dette arrangementet vere unikt og særskilt. Det å 

få tildelt eit arrangement i denne storleik med brei medie-dekning og stor reklameeffekt vil 

vere betydingsfullt i vår målestokk.  

 

Fylket vil frå 18. juli 2016 og ei veke framover ha alle «auge» retta mot seg frå heile 

handballverda og få ein marknadseffekt som ein elles aldri ville greidd å oppnå gjennom 

tradisjonelle kanalar. 

 

For Hødd som teknisk arrangør og for handballforbundet vil det vere viktig å bidra til 

kompetanseutvikling i alle klubbar i nærområdet. Ein av forbundet sine sentrale strategiar er 

å bygge «klubbhuset» gjennom å la klubbane få ta del i ulike kompetansetiltak som bidreg til 

sunne og bærekraftige klubbar.  

 

Under turneringsdagane vil Hødd invitere ressurspersonar i ulike klubbar til å vere 

bidragsytarar mot arrangementet for å bygge kompetanse lokalt. Målsetjinga er å bygge 

gode klubbar slik at sunne og gode oppvekstmiljø for born og ungdom vert vidareutvikla i 

lokalmiljøa våre.  

 

Klubbar i Møre og Romsdal vil og få sjansen til  å forhandskjøpe og reservere dag-billettar og 

pass for alle tre kampdagane med gode rabattar.  
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IL Hødd handball PB248 6067 Ulsteinvik 

www.handball.hodd.no - handballhodd@gmail.com                                                                                                                             

 

 

 

For Hødd handball og handballforbundet er det viktig at dette vert eit regionalt tiltak der vi 

saman gir magiske handballopplevingar i vårt nærområde. 

 

Hødd handball ber om økonomisk støtte frå di kommune til arrangementet då det har lokal, 

regional, nasjonal og internasjonal verdi:  

 

a- Støtte større idrettsarrangement i storleik 10 000 kroner 

 

Helsing 

Jarl Martin Møller , regionstyremedlem i NHF region midt Norge og leiar i IL Hødd handball 

Kontaktinfo: moller1104@gmail.com, mobil : 975 06 761  

 

Kopi: Rådmann, Ordførar 
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VoldaHandballklubb| Hjartåbygda| 6106VOLDA| Tlf.70056035//95868713| post@voldahandball.no| www.voldahandball.no

Generalsponsor: Hovudsponsor:

Volda, 28.01.2016

Støtte til landslagsarrangement i Ulsteinhallen

Som styreleiar i Volda Handballklubb støttar eg Hødd handball og handballforbundet sine planar om
landslagarrangement i Ulsteinhallen juli 2016. Eg vurderer arrangementet som eit viktig regionalt
tiltak der vår klubb i samspel med arrangøren kan bidra til kompetanseutvikling i alle klubbar i
nærområdet.

At Hødd handball inviterer med ressurspersonar i ulike klubbar til å vere bidragsytarar mot
arrangementet, for å bygge kompetanse lokalt, stø ttar eg fullt ut.

Som klubbleiar er eg trygg på at arrangementet vil skape magiske handballopplevingar i vårt
nærområde.

Med venleg helsing
Volda Handballklubb

Arild Bakke
leiar
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PS�64/16�Orienteringssaker

OS�48/16�Kommunereform



Eg ber om at du legg ut kopien av meldinga frå kst teknisk sjef som orienteringssak til formannskapet.

Fra: Kjell Magne Rindal 
Sendt: 16. mars 2016 18:30
Til: Malvin Kile; Asbjorn Aasebø
Kopi: Rune Totland; Rune Sjurgard
Emne: Skiltplan/skilting Gamlevegen

Hei

Viser til sitert orienteringssak 

” OS 39/16 Trafikksituasjonar Gamlevegen 
Handsaming: 
Leiar for anlegg og drift, Malvin Kile, orienterte om trafikksituasjonen ved Gamlevegen og 
Seljebakken. Parkering i vegbana fører til vanskar for brøyting og utrykkingskøyretøy. Teknisk sektor 
vil sjå på saka og fremje ny skiltplan.”

Ber om at skiltplan vert utarbeida etter gitte retningslinjer og at skilting blir gjennomført 
etter plan slik som orientert i OS 36/19. Det er ikkje naudsynt for vidare behandling 
politisk for denne gjennomføringa. 

L
o
g

Kjell-Magne Rindal
Eigedomssjef / konst. Teknisk sjef

Tlf 70 05 87 70/913 85 952
www.volda.kommune.no
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